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PROTOKÓŁ Nr 6/2020 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bojszowy na rok 2021, 

b) w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bojszowy na lata 

2021-2023, 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji, 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności, 

2. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz, 

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek, 

4. Jeden radny niebędący członkiem Komisji Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, w formie zdalnej za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego umożliwiającego przekazywanie obrazu 

i dźwięku od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Dwunastu obecnych członków Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury żaden z członków Komisji nie zgłosił żadnych 

uwag do propozycji porządku obrad. 
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Ad. 2 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach Anna Młocek 

przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bojszowy na rok 2021. Projekt tej uchwały 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Kierownik członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy członkowie Komisji (12) oddali głosy „za”. 

 

Następnie Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w 

sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bojszowy na lata 2021-

2023. Projekt tej uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po wystąpieniu Pani Kierownik członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania 

wszyscy członkowie Komisji (12) oddali głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 

projekt protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji, tj. protokół nr 5/2020 z dnia 2 

czerwca 2020 roku został udostępniony wszystkim członkom Komisji w formie 

załącznika do wiadomości e-mail i zgłoszone uwagi zostały uwzględnione w 

sprostowanym protokole. Protokół ten został przyjęty przez Komisję wobec braku 

dalszych uwag. 
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Następnie Przewodniczący Komisji Roman Horst odczytał własne pismo zawierające 

pytania i wnioski do Wójta Gminy Bojszowy oraz poddał je pod dyskusję na niniejszym 

posiedzeniu. Pismo Przewodniczącego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ustalono, że pismo zostanie przekazane do Wójta celem udzielenia odpowiedzi. 

 

Jako kolejny głos zabrał radny Marek Kumor, który zaproponował aby w czasie 

pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19 protokoły z 

posiedzeń Komisji były sporządzane w wersji elektronicznej i udostępniane członkom 

Komisji jako załączniki do wiadomości e-mail celem wcześniejszego zgłaszania uwag. 

Wobec tej propozycji radny Adam Czarnynoga zgłosił wniosek formalny o poddanie tej 

propozycji pod głosowanie w wyniku czego oddano 11 głosów „za” i 1 głos „przeciw”. 

 

Wskazując na powyższy wynik głosowania projekt niniejszego protokołu również 

zostanie udostępniony członkom Komisji jako załącznik do wiadomości e-mail. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Załączniki: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bojszowy na rok 2021, 

2) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bojszowy 

na lata 2021-2023, 

3) pismo Przewodniczącego Komisji, o którym mowa w pkt 3 protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 14 grudnia 2020 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


